M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Seniorinnen A StartNr: 1081
StandNr: 74 29. Oktober 2017  16:33
Strampe, Brunhild #845 NS SGi Vorwerk im SCV
12
3
4 5
6 7
8 9
10 11
12
13
14
15
16171819
20
2122
232425 2627
28
29
30
Ergebnis: 294.9 (280)
Serien: 98.4 95.7 100.8
Zähler: 13 15 1 1 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 8
weiteste: 886 (15), 504 (19), 461 (14)
beste Teiler 54.3 (20.)  55.0 (28.)  105.0 (6.)
Trefferlage 0.18 mm links,  1.26 mm hoch
Streuwert 2.09,  horizontal: 2.64,  vertikal: 1.33
12
3
4 5
6 7
8 9
10
Serie 1:
   9.7   10.2 *    9.7    9.8   10.1
  10.5 *    9.4    9.6    9.9    9.5
beste Teiler 105.0 (6.)  185.5 (2.)  201.1 (5.)
Trefferlage 0.55 mm rechts,  0.80 mm hoch
Streuwert 1.99,  horizontal: 2.43,  vertikal: 1.42
11
12
13
14
15
16171819
20
Serie 2:
   9.9    9.8    9.6    9.1    7.4
  10.2 *   10.3 *    9.8    8.9   10.7 *
beste Teiler 54.3 (20.)  156.7 (17.)  183.0 (16.)
Trefferlage 1.57 mm links,  1.85 mm hoch
Streuwert 2.44,  horizontal: 3.15,  vertikal: 1.40
2122
232425 2627
28
29
30
Serie 3:
  10.1    9.9   10.0   10.1    9.8
  10.4 *   10.1   10.7 *    9.4   10.3 *
beste Teiler 55.0 (28.)  150.7 (26.)  163.4 (30.)
Trefferlage 0.45 mm rechts,  1.12 mm hoch
Streuwert 1.51,  horizontal: 1.86,  vertikal: 1.05
Unterschrift des Schützen
ID: D7B18C94 − Seite: 1gedruckt am:  29. Oktober 2017 16:53